
 
UCHWAŁA NR 1358/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870) oraz § 9 pkt 2 lit. a i b uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5249



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1358/16  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność 8 295 162,00 5 374,82 5 374,82 8 295 162,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 295 162,00 5 374,82 5 374,82 8 295 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 058,00 5 374,82 5 374,82 2 830 058,00

630 Turystyka 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00
63095 Pozostała działalno ść 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

4190 Nagrody konkursowe 13 100,00 0,00 3 955,00 9 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 955,00 0,00 3 955,00

710 Działalno ść usługowa 2 658 668,00 13 631,00 13 631,00 2 658 668,00
71015 Nadzór budowlany 551 798,00 13 631,00 13 631,00 551 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 200,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 610,00 4 099,00 0,00 92 709,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 236 328,00 0,00 1 544,00 234 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 286,00 0,00 511,00 60 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 611,00 0,00 1 777,00 3 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 431,00 1 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 371,00 5 227,00 0,00 15 598,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 331,00 1 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 006,00 0,00 7 609,00 24 397,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 980,00 0,00 509,00 1 471,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 197,00 4 305,00 0,00 4 502,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 461,00 4 739,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 135,00 2 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 621,00 0,00 123,00 498,00

750 Administracja publiczna 9 903 964,00 1 500,00 1 500,00 9 903 964,00
75020 Starostwa powiatowe 8 421 103,00 1 500,00 1 500,00 8 421 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117 144,00 0,00

7 429 105,00

1 500,00 115 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 600,00 1 500,00 0,00 301 100,00

0,00 2 800,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 1 800,00 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 800,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 800,00

2 300,00
75495 Pozostała działalno ść 824 036,00 0,00 1 800,00 822 236,00

4210

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 800,00 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 44 174 970,01 146 793,00 146 793,00 44 174 970,01
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 084 588,73 311,00 311,00 3 084 588,73

4260 Zakup energii 51 970,00 0,00 311,00 51 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 850,00 311,00 0,00 112 161,00
80120 Licea ogólnokształc ące 10 250 530,00 14 000,00 14 000,00 10 250 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 656,00 13 900,00 0,00 172 556,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 060,00 0,00 3 000,00 48 060,00

4270 Zakup usług remontowych 86 110,00 0,00 10 000,00 76 110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 040,00 0,00 1 000,00 8 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 040,00 100,00 0,00 5 140,00
80130 Szkoły zawodowe 24 119 216,00 31 090,00 30 925,00 24 119 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 793 869,00 14 044,00 13 879,00 13 794 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470 885,00 6 098,00 4 890,00 2 472 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266 646,00 68,00 65,00 266 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 840,00 4 890,00 0,00 307 730,00

4260 Zakup energii 653 079,00 5 890,00 0,00 658 969,00

4270 Zakup usług remontowych 100 168,00 0,00 4 890,00 95 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 358,00 0,00 7 000,00 311 358,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 892,00 0,00 100,00 32 792,00

4430 Różne opłaty i składki 20 635,00 0,00 101,00 20 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 729 228,00 100,00 0,00 729 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 051 041,00 64 602,00 64 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 700,00

1 051 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 713,00 58 260,00 58 260,00 749 713,00

5 662,00 5 662,00 133 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 680,00 680,00 14 100,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 075 838,00 35 070,00 35 235,00 2 075 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 197,00 2 000,00 165,00 1 048 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 546,00 0,00 75,00 186 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 439,00 75,00 0,00 81 514,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 711,00 30 420,00 0,00 122 131,00

4260 Zakup energii 147 844,00 75,00 7 000,00 140 919,00

4270 Zakup usług remontowych 27 497,00 0,00 16 075,00 11 422,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 088,00 0,00 2 520,00 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 061,00 2 500,00 0,00 76 561,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 084,00 0,00 800,00 2 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 072,00 0,00 500,00 572,00

4430 Różne opłaty i składki 8 299,00 0,00 500,00 7 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 433,00 0,00 5 000,00 51 433,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 044,00 0,00 2 600,00 1 444,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

360 405,00 70,00 70,00 360 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 841,00 0,00 35,00 9 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 473,00 35,00 0,00 3 508,00

4260 Zakup energii 2 957,00 35,00 0,00 2 992,00

4270 Zakup usług remontowych 21 114,00 0,00 35,00 21 079,00
80195 Pozostała działalno ść 961 484,00 1 650,00 1 650,00 961 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 457,00 1 650,00 1 650,00 8 457,00

852 Pomoc społeczna 13 425 001,00 23 006,00 23 006,00 13 425 001,00
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 058 920,00 17 756,00 17 756,00 5 058 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5249



Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe 8 650,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

4170

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 874,00 3 850,00 0,00 466 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 300,00 0,00 500,00 53 800,00

0,00 1 400,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 532,00 12 800,00 0,00 245 332,00

4220 Zakup środków żywności 253 585,00 500,00 0,00 254 085,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 500,00 0,00 4 000,00 36 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 530,00 0,00 4 626,00 9 904,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 200,00 300,00 0,00 29 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 0,00 1 330,00 10 470,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 400,00 80,00 0,00 1 480,00

4430 Różne opłaty i składki 18 028,00 26,00 1 900,00 16 154,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 200,00 4 000,00 4 200,00

85204 Rodziny zast ępcze 5 073 213,00 250,00 250,00 5 073 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 750,00 0,00 250,00 7 500,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 876 737,00 5 000,00 5 000,00 876 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 419,00 5 000,00 0,00 33 419,00

4300

85321

Zakup usług pozostałych 56 772,00 0,00 5 000,00 51 772,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 202,00 4 139,00 4139,00 3 518 202,00
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 396 565,00 4 139,00 4 139,00 396 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 056,00 516,00 0,00 162 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 620,00 0,00 33,00 11 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 694,00 0,00 318,00 33 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 183,00 3,00 1 600,00 2 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 530,00 0,00 1 578,00 51 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 572,00 1 946,00 0,00 18 518,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 310,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 383,00 1 649,00 0,00 111 032,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 25,00 25,00 0,00 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 351 617,00 220,00 220,00 6 351 617,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 482 207,00 220,00 220,00 1 482  207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 740,00 0,00 220,00 163 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 220,00 0,00 720,00

106 855 454,97 200 418,82RAZEM WYDATKI 200 418,82 106 855 454,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5249



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność

Wydatki majątkowe 2 925 362,00 5 374,82 5 374,82 2 925 362,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 830 058,00 5 374,82 5 374,82 2 830 058,00

630 Turystyka

Wydatki bieżące 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 200,00 3 955,00 3 955,00 24 200,00

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 518 047,00 13 631,00 13 631,00 2 518 047,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 515 841,00 13 631,00 13 431,00 2 516 041,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 793 291,00 4 099,00 4 263,00 1 793 127,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 722 550,00 9 532,00 9 168,00 722 914,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 206,00 0,00 200,00 2 006,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 879 964,00 1 500,00 1 500,00 9 879 964,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 395 364,00 1 500,00 1 500,00 9 395 364,00

w tym:

6 277 078,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 116 785,27 1 500,00 0,00 3 118 285,27

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 278 578,73 0,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5249



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 6 581 069,00 1 800,00 1 800,00 6 581 069,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 318 626,00 1 800,00 1 800,00 6 318 626,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 667 577,00 1 800,00 1 800,00 667 577,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 634 970,01 146 793,00 146 793,00 43 634 970,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 150 102,01 146 793,00 146 793,00 37 150 102,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 679 274,00 86 812,00 83 711,00 31 682 375,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 470 828,01 59 981,00 63 082,00 5 467 727,01

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 13 324 576,00 23 006,00 23 006,00 13 324 576,00

w tym:

23 006,00 8 911 207,00

w tym:

1 900,00 6 351 129,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 562 278,00 18 906,00 21 106,00 2 560 078,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 388 119,00 250,00 0,00 4 388 369,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 349 179,00 3 850,00

853 Opieka społeczna

wydatki jednostek budżetowych, 8 911 457,00 22 756,00

Wydatki bieżące 3 493 202,00 4 139,00 4 139,00 3 493 202,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 329 978,00 4 139,00 4 139,00 3 329 978,00

w tym:

2 819 054,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 507 914,00 3 620,00 610,00 510 924,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 822 064,00 519,00 3 529,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5249



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 6 153 799,00 220,00 220,00 6 153 799,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 003 883,00 220,00 220,00 4 003 883,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 081 539,00 0,00 220,00 3 081 319,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 922 344,00 220,00 0,00 922 564,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 299 952,01 195 044,00 195 044,00 101 299 952,01
w tym:

194 844,00 84 786 156,01
w tym:

95 123,00 59 898 492,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 887 870,28 99 514,00 99 721,00 24 887 663,28

dotacje i subwencje 9 861 246,00 0,00 0,00 9 861 246,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 898 335,73 95 280,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 502 500,00 250,00 200,00 5 502 550,00

obsługa długu 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

Wydatki majątkowe 5 555 502,96 5 374,82 5 374,82 5 555 502,96

wydatki jednostek budżetowych, 84 786 206,01 194 794,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 940 828,96 5 374,82 5 374,82 4 940 828,96

78 130,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 614 674,00 0,00 0,00 614 674,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

78 130,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5249



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1358/16  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączno ść 8 295 162,00 5 374,82 5 374,82 8 295 162,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 295 162,00 5 374,82 5 374,82 8 295 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 058,00 5 374,82 5 374,82 2 830 058,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 191 303,78 0,00 5 374,82 185 928,96

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 638 754,22 5 374,82 0,00 2 644 129,04

Wydatki majątkowe 2 925 362,00 5 374,82 5 374,82 2 925 362,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 830 058,00 5 374,82 5 374,82 2 830 058,00
w tym:

630 Turystyka 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00
63095 Pozostała działalno ść 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

4190 Nagrody konkursowe 13 100,00 0,00 3 955,00 9 145,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 13 100,00 0,00 3 955,00 9 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 955,00 0,00 3 955,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 3 955,00 0,00 3 955,00

Wydatki bieżące 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 3 955,00 3 955,00 27 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 200,00 3 955,00 3 955,00 24 200,00

710 Działalno ść usługowa 2 658 668,00 13 631,00 13 631,00 2 658 668,00
71015 Nadzór budowlany 551 798,00 13 631,00 13 631,00 551 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 200,00 400,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 600,00 0,00 200,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 610,00 4 099,00 0,00 92 709,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 88 610,00 4 099,00 0,00 92 709,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 236 328,00 0,00 1 544,00 234 784,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 236 328,00 0,00 1 544,00 234 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 286,00 0,00 511,00 60 775,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 61 286,00 0,00 511,00 60 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 611,00 0,00 1 777,00 3 834,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 5 611,00 0,00 1 777,00 3 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 431,00 1 419,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 850,00 0,00 431,00 1 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 371,00 5 227,00 0,00 15 598,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 10 371,00 5 227,00 0,00 15 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 331,00 1 069,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 400,00 0,00 331,00 1 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 006,00 0,00 7 609,00 24 397,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 32 006,00 0,00 7 609,00 24 397,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 980,00 0,00 509,00 1 471,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 980,00 0,00 509,00 1 471,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 197,00 4 305,00 0,00 4 502,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 197,00 4 305,00 0,00 4 502,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 461,00 4 739,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 5 200,00 0,00 461,00 4 739,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 135,00 2 865,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 3 000,00 0,00 135,00 2 865,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 621,00 0,00 123,00 498,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 621,00 0,00 123,00 498,00

Wydatki bieżące 491 798,00 13 631,00 13 631,00 491 798,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 491 198,00 13 631,00 13 431,00 491 398,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 414 045,00 4 099,00 4 263,00 413 881,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

77 153,00 9 532,00 9 168,00 77 517,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00 0,00 200,00 400,00

750 Administracja publiczna 9 903 964,00 1 500,00 1 500,00 9 903 964,00
75020 Starostwa powiatowe 8 421 103,00 1 500,00

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 117 144,00 0,00

1 500,00 8 421 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117 144,00 0,00 1 500,00 115 644,00

Jednostki

1 500,00 115 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 600,00 1 500,00 0,00 301 100,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 291 000,00 1 500,00 0,00 292 500,00

Wydatki bieżące 8 397 103,00 1 500,00 1 500,00 8 397 103,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 8 378 803,00 1 500,00 1 500,00 8 378 803,00

w tym:
5 529 723,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 847 580,00 1 500,00 0,00 2 849 080,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 531 223,00 0,00 1 500,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 1 800,00 1 800,00 7 429 105,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 800,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 800,00 0,00 2 300,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 500,00 1 800,00 0,00 2 300,00

Wydatki bieżące 1 000,00 1 800,00 0,00 2 800,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 800,00 0,00 2 800,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 000,00 1 800,00 0,00 2 800,00

75495 Pozostała działalno ść 824 036,00 0,00 1 800,00 822 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 800,00 8 200,00

Jednostki

Wydział Środowiska 2 000,00 0,00 1 800,00 200,00

Wydatki bieżące 24 000,00 0,00 1 800,00 22 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 22 000,00 0,00 1 800,00 20 200,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

22 000,00 0,00 1 800,00 20 200,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 44 174 970,01 146 793,00 146 793,00 44 174 970,01
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 084 588,73 311,00 311,00 3 084 588,73

4260 Zakup energii 51 970,00 0,00 311,00 51 659,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 51 970,00 0,00 311,00 51 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 850,00 311,00 0,00 112 161,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 111 850,00 311,00 0,00 112 161,00

Wydatki bieżące 3 084 588,73 311,00 311,00 3 084 588,73

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 3 081 028,73 311,00 311,00 3 081 028,73

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

256 881,73 311,00 311,00 256 881,73

80120 Licea ogólnokształc ące 10 250 530,00 14 000,00 14 000,00 10 250 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 656,00 13 900,00 0,00 172 556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 113 981,00 13 900,00 0,00 127 881,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 060,00 0,00 3 000,00 48 060,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 31 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 110,00 0,00 10 000,00 76 110,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 70 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 040,00 0,00 1 000,00 8 040,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 040,00 100,00 0,00 5 140,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 000,00 100,00 0,00 3 100,00

Wydatki bieżące 10 150 530,00 14 000,00 14 000,00 10 150 530,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 908 737,00 14 000,00 14 000,00 7 908 737,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 080 058,00 14 000,00 14 000,00 1 080 058,00

80130 Szkoły zawodowe 24 119 216,00 31 090,00 30 925,00 24 119 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 793 869,00 14 044,00 13 879,00 13 794 034,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 512 920,00 0,00 10 835,00 4 502 085,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 729 160,00 11 000,00 0,00 3 740 160,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 060 173,00 3 044,00 3 044,00 3 060 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470 885,00 6 098,00 4 890,00 2 472 093,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 822 113,00 0,00 4 890,00 817 223,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 548 902,00 6 098,00 0,00 555 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266 646,00 68,00 65,00 266 649,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 61 560,00 68,00 65,00 61 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 840,00 4 890,00 0,00 307 730,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 60 663,00 4 890,00 0,00 65 553,00

4260 Zakup energii 653 079,00 5 890,00 0,00 658 969,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 199 839,00 4 890,00 0,00 204 729,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 120 900,00 1 000,00 0,00 121 900,00

4270 Zakup usług remontowych 100 168,00 0,00 4 890,00 95 278,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 34 368,00 0,00 4 890,00 29 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 358,00 0,00 7 000,00 311 358,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 83 000,00 0,00 7 000,00 76 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 892,00 0,00 100,00 32 792,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 9 400,00 0,00 100,00 9 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20 635,00 0,00 101,00 20 534,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 000,00 0,00 101,00 5 899,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 729 228,00 100,00 0,00 729 328,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 184 398,00 100,00 0,00 184 498,00

Wydatki bieżące 24 119 216,00 31 090,00 30 925,00 24 119 381,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 20 159 277,00 31 090,00 30 925,00 20 159 442,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 639 857,00 20 210,00 18 834,00 17 641 233,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 519 420,00 10 880,00 12 091,00 2 518 209,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 051 041,00 64 602,00 64 602,00 1 051 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 713,00 58 260,00 58 260,00 749 713,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 749 713,00 58 260,00 58 260,00 749 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 700,00 5 662,00 5 662,00 133 700,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 133 700,00 5 662,00 5 662,00 133 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 680,00 680,00 14 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 14 100,00 680,00 680,00 14 100,00

Wydatki bieżące 1 051 041,00 64 602,00 64 602,00 1 051 041,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 050 041,00 64 602,00 64 602,00 1 050 041,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 957 513,00 64 602,00 64 602,00 957 513,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz o środki 
dokształcania zawodowego

2 075 838,00 35 070,00 35 235,00 2 075 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 197,00 2 000,00 165,00 1 048 032,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 981 646,00 2 000,00 0,00 983 646,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 64 551,00 0,00 165,00 64 386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 546,00 0,00 75,00 186 471,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 11 696,00 0,00 75,00 11 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 439,00 75,00 0,00 81 514,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 884,00 75,00 0,00 959,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 711,00 30 420,00 0,00 122 131,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 90 841,00 30 420,00 0,00 121 261,00

4260 Zakup energii 147 844,00 75,00 7 000,00 140 919,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 145 000,00 0,00 7 000,00 138 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 844,00 75,00 0,00 2 919,00

4270 Zakup usług remontowych 27 497,00 0,00 16 075,00 11 422,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 27 000,00 0,00 16 000,00 11 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 497,00 0,00 75,00 422,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 088,00 0,00 2 520,00 568,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 3 000,00 0,00 2 520,00 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 061,00 2 500,00 0,00 76 561,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 73 000,00 2 500,00 0,00 75 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 084,00 0,00 800,00 2 284,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 3 000,00 0,00 800,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 072,00 0,00 500,00 572,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 1 000,00 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 299,00 0,00 500,00 7 799,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 8 228,00 0,00 500,00 7 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 433,00 0,00 5 000,00 51 433,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 53 000,00 0,00 5 000,00 48 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 044,00 0,00 2 600,00 1 444,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 4 000,00 0,00 2 600,00 1 400,00

Wydatki bieżące 1 840 838,00 35 070,00 35 235,00 1 840 673,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 836 651,00 35 070,00 35 235,00 1 836 486,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 337 919,00 2 000,00 240,00 1 339 679,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

498 732,00 33 070,00 34 995,00 496 807,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80150 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

360 405,00 70,00 70,00 360 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 841,00 0,00 35,00 9 806,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 6 241,00 0,00 35,00 6 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 473,00 35,00 0,00 3 508,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 453,00 35,00 0,00 488,00

4260 Zakup energii 2 957,00 35,00 0,00 2 992,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 517,00 35,00 0,00 1 552,00

4270 Zakup usług remontowych 21 114,00 0,00 35,00 21 079,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 248,00 0,00 35,00 213,00

Wydatki bieżące 360 405,00 70,00 70,00 360 405,00

wydatki jednostek budżetowych, 105 766,00 70,00 70,00 105 766,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 415,00 0,00 35,00 67 380,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

38 351,00 70,00 35,00 38 386,00

w tym:

80195 Pozostała działalno ść 961 484,00 1 650,00 1 650,00 961 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 457,00 1 650,00 1 650,00 8 457,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 4 000,00 1 650,00 1 650,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 756 484,00 1 650,00 1 650,00 756 484,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 739 584,00 1 650,00 1 650,00 739 584,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

598 598,00 1 650,00 1 650,00 598 598,00

852 Pomoc społeczna 13 425 001,00 23 006,00 23 006,00 13 425 001,00
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 058 920,00 17 756,00 17 756,00 5 058 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 874,00 3 850,00 0,00 466 724,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 155 200,00 3 600,00 0,00 158 800,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 41 600,00 250,00 0,00 41 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 300,00 0,00 500,00 53 800,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 17 000,00 0,00 500,00 16 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 650,00 0,00 1 400,00 7 250,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 2 500,00 0,00 900,00 1 600,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 000,00 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 532,00 12 800,00 0,00 245 332,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 24 200,00 1 000,00 0,00 25 200,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 25 800,00 2 800,00 0,00 28 600,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 35 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 26 467,00 4 000,00 0,00 30 467,00

4220 Zakup środków żywności 253 585,00 500,00 0,00 254 085,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 37 585,00 500,00 0,00 38 085,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 500,00 0,00 4 000,00 36 500,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 6 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 530,00 0,00 4 626,00 9 904,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 3 000,00 0,00 110,00 2 890,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 2 958,00 0,00 1 716,00 1 242,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 2 756,00 0,00 1 500,00 1 256,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 2 250,00 0,00 1 300,00 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 200,00 300,00 0,00 29 500,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 4 500,00 100,00 0,00 4 600,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 4 500,00 200,00 0,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 0,00 1 330,00 10 470,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 800,00 0,00 330,00 470,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 400,00 80,00 0,00 1 480,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 0,00 30,00 0,00 30,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 0,00 50,00 0,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 18 028,00 26,00 1 900,00 16 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 5 500,00 0,00 1 400,00 4 100,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 913,00 10,00 0,00 923,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 915,00 16,00 0,00 931,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 200,00 4 000,00 4 200,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 2 000,00 200,00 0,00 2 200,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Wydatki bieżące 5 043 163,00 17 756,00 17 756,00 5 043 163,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 756 577,00 17 756,00 17 756,00 4 756 577,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 330 858,00 3 850,00 1 900,00 3 332 808,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 425 719,00 13 906,00 15 856,00 1 423 769,00

w tym:

85204 Rodziny zast ępcze 5 073 213,00 250,00 250,00 5 073 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 0,00 250,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 750,00 0,00 250,00 7 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 7 750,00 0,00 250,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 5 073 213,00 250,00 250,00 5 073 213,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 974 680,00 0,00 250,00 974 430,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

383 162,00 0,00 250,00 382 912,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 098 533,00 250,00 0,00 4 098 783,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 876 737,00 5 000,00 5 000,00 876 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 419,00 5 000,00 0,00 33 419,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 28 419,00 5 000,00 0,00 33 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 772,00 0,00 5 000,00 51 772,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 56 772,00 0,00 5 000,00 51 772,00

Wydatki bieżące 876 737,00 5 000,00 5 000,00 876 737,00

wydatki jednostek budżetowych, 876 237,00 5 000,00 5 000,00 876 237,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

145 955,00 5 000,00 5 000,00 145 955,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 202,00 4 139,00 4 139,00 3 518 202,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 396 565,00 4 139,00 4 139,00 396 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 056,00 516,00 0,00 162 572,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 162 056,00 516,00 0,00 162 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 620,00 0,00 33,00 11 587,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 11 620,00 0,00 33,00 11 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 694,00 0,00 318,00 33 376,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 29 324,00 0,00 200,00 29 124,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 4 370,00 0,00 118,00 4 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 183,00 3,00 1 600,00 2 586,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 3 933,00 0,00 1 600,00 2 333,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 250,00 3,00 0,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 530,00 0,00 1 578,00 51 952,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 53 530,00 0,00 1 578,00 51 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 572,00 1 946,00 0,00 18 518,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 16 572,00 1 946,00 0,00 18 518,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 310,00 290,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 600,00 0,00 310,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 383,00 1 649,00 0,00 111 032,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 109 383,00 1 649,00 0,00 111 032,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 300,00 0,00 300,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 25,00 25,00 0,00 50,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5249



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 25,00 25,00 0,00 50,00

Wydatki bieżące 396 565,00 4 139,00 4 139,00 396 565,00

wydatki jednostek budżetowych, 396 565,00 4 139,00 4 139,00 396 565,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 265 083,00 519,00 3 529,00 262 073,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

131 482,00 3 620,00 610,00 134 492,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 351 617,00 220,00 220,00 6 351 617,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 482 207,00 220,00 220,00 1 482 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 740,00 0,00 220,00 163 520,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 163 740,00 0,00 220,00 163 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 220,00 0,00 720,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 500,00 220,00 0,00 720,00

Wydatki bieżące 1 482 207,00 220,00 220,00 1 482 207,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 288 095,00 220,00 220,00 1 288 095,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 128 252,00 0,00 220,00 1 128 032,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

159 843,00 220,00 0,00 160 063,00

w tym:

200 418,82 106 855 454,97106 855 454,97 200 418,82RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5249



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

306 782,00 306 782,00 306 782,00 146 355,00 160 427,00 0,00 0,00

306 782,00 306 782,00 306 782,00 146 355,00 160 427,00 0,00 0,00

1 079 798,00 1 079 798,00 939 177,00 518 881,00 419 896,00 0,00 140 621,00

539 000,00 539 000,00 458 379,00 105 000,00 353 379,00 0,00 80 621,00

540 798,00 540 798,00 480 798,00 413 881,00 66 517,00 0,00 60 000,00

53 047,00 53 047,00 53 047,00 32 354,73 12 892,27 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00

36 847,00 36 847,00 36 847,00 16 154,73 12 892,27 0,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 651 049,00 607 577,00 0,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 651 049,00 607 577,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 18 846,00 110 316,00 179 838,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 18 846,00 110 316,00 179 838,00 0,00

23 479,01 23 479,01 23 479,01 0,00 23 479,01 0,00 0,00

10 866,73 10 866,73 10 866,73 0,00 10 866,73 0,00 0,00

12 612,28 12 612,28 12 612,28 0,00 12 612,28 0,00 0,00

3 361 000,00 3 361 000,00 3 361 000,00 0,00 3 361 000,00 0,00 0,00

3 361 000,00 3 361 000,00 3 361 000,00 0,00 3 361 000,00 0,00 0,00

931 922,00 931 922,00 931 922,00 9 183,00 13 536,00 0,00 0,00

918 386,00 918 386,00 918 386,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00

13 536,00 13 536,00 13 536,00 0,00 13 536,00 0,00 0,00

396 540,00 396 540,00 396 540,00 262 073,00 134 467,00 0,00 0,00

396 540,00 396 540,00 396 540,00 262 073,00 134 467,00 0,00 0,00

179 838,00 140 621,00Ogółem: 13 005 637,01 13 005 637,01 12 865 016,01 6 638 741,73 4 868 590,28 1 177 846,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 909 203,00 0,00

85204 Rodziny zast ępcze 909 203,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

260 443,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwo ści 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 7 800,00 0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

260 443,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 800,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

75045

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 400,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

0,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 400,00 0,00

01095 Pozostała działalno ść 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1358/16                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 grudnia 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI - zadania zleconeDOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5249



Jednostki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 431,00 1 419,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 5 611,00 0,00 1 777,00 3 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 611,00 0,00 1 777,00 3 834,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 61 286,00 0,00 511,00 60 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 286,00 0,00 511,00 60 775,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 236 328,00 0,00 1 544,00 234 784,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 236 328,00 0,00 1 544,00 234 784,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 88 610,00 4 099,00 0,00 92 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 610,00 4 099,00 0,00 92 709,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 600,00 0,00 200,00 400,00

540 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 200,00 400,00

1 079 798,00
71015 Nadzór budowlany 540 798,00 13 631,00 13 631,00

710 Działalno ść usługowa 1 079 798,00 13 631,00 13 631,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI - na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1358/16                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5249



Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 621,00 0,00 123,00 498,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 621,00 0,00 123,00 498,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 3 000,00 0,00 135,00 2 865,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 135,00 2 865,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 5 200,00 0,00 461,00 4 739,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 461,00 4 739,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 197,00 4 305,00 0,00 4 502,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 197,00 4 305,00 0,00 4 502,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 980,00 0,00 509,00 1 471,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 980,00 0,00 509,00 1 471,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 32 006,00 0,00 7 609,00 24 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 006,00 0,00 7 609,00 24 397,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 400,00 0,00 331,00 1 069,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 331,00 1 069,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 10 371,00 5 227,00 0,00 15 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 371,00 5 227,00 0,00 15 598,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 850,00 0,00 431,00 1 419,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5249



Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 53 530,00 0,00 1 578,00 51 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 530,00 0,00 1 578,00 51 952,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 250,00 3,00 0,00 253,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 3 933,00 0,00 1 600,00 2 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 183,00 3,00 1 600,00 2 586,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 4 370,00 0,00 118,00 4 252,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 29 324,00 0,00 200,00 29 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 694,00 0,00 318,00 33 376,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 11 620,00 0,00 33,00 11 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 620,00 0,00 33,00 11 587,00

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 162 056,00 516,00 0,00 162 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 056,00 516,00 0,00 162 572,00

Jednostki

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 396 540,00 4 139,00 4 139,00 396 540,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 540,00 4 139,00 4 139,00 396 540,00

Wydatki bieżące

66 517,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00 0,00 200,00 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 414 045,00 4 099,00 4 263,00 413 881,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

66 153,00 9 532,00 9 168,00

wydatki jednostek budżetowych, 480 198,00 13 631,00 13 431,00 480 398,00

w tym:

480 798,00 13 631,00 13 631,00 480 798,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5249



13 005 637,01 17 770,00RAZEM WYDATKI 17 770,00 13 005 637,01

262 073,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

131 457,00 3 620,00 610,00 134 467,00

w tym:
396 540,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 265 083,00 519,00 3 529,00

wydatki jednostek budżetowych, 396 540,00 4 139,00 4 139,00

Wydatki bieżące 396 540,00 4 139,00 4 139,00 396 540,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 0,00 25,00 0,00 25,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 25,00 0,00 25,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 300,00 0,00 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 109 383,00 1 649,00 0,00 111 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 383,00 1 649,00 0,00 111 032,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 600,00 0,00 310,00 290,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 310,00 290,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 16 572,00 1 946,00 0,00 18 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 572,00 1 946,00 0,00 18 518,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5249


		2016-12-30T09:16:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




